1

证券代码：002827              证券简称：高争民爆            公告编号：2024-046

西藏高争民爆股份有限公司

第四届董事会第三次会议决议公告

一、董事会会议召开情况

西藏高争民爆股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第三次会议

于 2024 年 11 月 12 日以电话、邮件、书面送达等方式发出通知，2024 年 11 月

21 日上午 09:30 在公司三楼会议室以现场方式召开。本次会议应到董事 9 人，

实到董事 9 人，公司党委委员、纪委书记胡晓冬列席会议，列席监事：万红路、

王晓、王卿、次仁旺久、拉姆次仁，列席高级管理人员：石科红、张晓蕾、罗乃

鑫、王乐。会议由公司董事长乐勇建先生召集并主持。本次会议的召集、召开和

表决程序符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规及《公司章程》的有关规

定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真审议，采用记名投票的方式进行表决，形成如下决议：

（一）会议以 9 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于解决子企

业同业竞争相关承诺延期履行的议案》

为解决子企业同业竞争和保护成远矿业及其他股东特别是成远矿业中小股

东的合法权益，2024 年 2月 10日至今，高争民爆作为承诺方仍继续履行原有承

诺，保持子企业避免内部同业竞争，高争爆破未在西藏区域以外的地区进行业务，

未造成内部同业竞争情形的进一步扩大。同时，藏建集团、高争民爆按照同业竞

争承诺事项要求协同成远矿业主办券商积极与成远矿业相关中小股东多次协商

沟通，目前已达成一致解决方案，拟将原承诺延期 3年内通过并购方式解决同业

竞争（延期承诺期自成远矿业股东大会审议通过之日起三年内），在延期承诺期

间高争民爆委托成远矿业管理运营高争爆破并签订《业务托管协议》，维护成远

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2

矿业中小股东权益。

三、备查文件

1.经与会董事签字并加盖董事会印章的第四届董事会第三次会议决议；

2.第四届独立董事专门会议第二次会议决议。

特此公告。

西藏高争民爆股份有限公司董事会

                                     2024 年 11 月 23 日

	一、董事会会议召开情况
	二、董事会会议审议情况
	三、备查文件